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Bosprocuicran DENEPAUMSA NNABAHAR
DOAOPAUMR AAABINIA P ECIVENUKA TATAPCTAN

Jesywikn (13-14 net)
CTapToBbIii NPOTOKO/

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 133
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BAPbIHVHA Hennn
AHVKEBWY Banepus
TYPKOBA KceHusa
MANTbIPEBA AHacTacus

3annbiB 2 n3 3
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OAYCTOBA EBreHus
NMAHWHA Mupocnasa
NWBYNANHA Nugupa
BEHAEBA Codus
MYXAEBA ApuHa
HOBOCEJIOBA EkatepuHa
MEPKYPbLEBA EkartepuHa
CA®PPOHEHKOBA Hagexgaa
OPVNCTOBA ApuHa
FAPAEBA Aiigapus

3annbiB 313 3
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LUAMWC Enunsaseta
BNHOKYPOBA Bapsapa
BAXPOBA AHHa
LWWEMHWHA EBaHrennHa
MMMOXOUA Naga
YEPKACOBA AHrenuHa
CMWPHOBA Codnsa
TUTVNEBA OnaHa
TAPACOBA AnekcaHgpa
HUWKONAEBA AHHa

r/p

2009
2009
2009
2009

2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009

2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KomaHga

CLIOP, OanHUo0BO
AOHOCL, Henngoso
CLUOP Neo5, Camapa
CL "Crapt", Canexapp,

CLL "HOHocTb", EKaTepuHbypr
PCLLUOP AkBaTuka, KazaHb
CLL "ApkTuka", N'y6KMHCKWi
CLUOP no nnasaHuo, MbiTuim
CLUOP "MeTeop", banawmnxa
CLU "KOHocTh", EKaTepuHbypr
CLU "KOHocTh", EKaTepuHbypr
AHOCL, Henngoso

CLlU LICKA, CeBacTanosb

CLU "Apktuka", NyeKMHCKuiA

Ypananektpomenpb

CLUOP no nnasaHuio, MbITULLA
CLLUOP Nel, Mocksa

CLUOP, SnekTpocTans
CuctemHble pelleHus, Mocksa
CLU "KomerTa", TBEpb

KCLUOP Nel, Teepb

RSO SwimTeam, LixuHsasn
LM MY CHAMPS, KasaHb

CLU MaragaHckast o6nacTb

3afBoYHOE BpeMS

MO 2:51.00
TBP 2:40.00
CMP 2:48.18
AHAO 3:05.19
CBP[ 2:39.00
TATP 2:38.00
AHAO 2:36.10
MO 2:35.00
MO 2:31.00
CBP/ 2:35.00
CBP/ 2:35.00
TBP 2:37.00
CEB 2:38.50
AHAO 2:39.60
CBP[ 2:30.45
MO 2:27.30
MOC 2:26.40
MO 2:23.78
MOC 2:21.30
TBP 2:21.80
TBP 2:26.00

2:27.00
TATP 2:30.00
MrA 2:31.00

Bacceiin YCK "BypeBecTHuK", 25 meTpoB
r. KasaHb, 30 anpensi-2 mas 2022 r.
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